
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13), a u vezi s 
člankom 59. Statuta Općine Žminj (Službeni glasnik 1/13), Općinski načelnik Općine Žminj 
donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O PLANU NABAVE OPĆINE ŽMINJ U PRORA ČUNSKOJ 2015. GODINI 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom se Odlukom određuje nabava roba, usluga i radova Općine Žminj kao javnog 
naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 
 

Članak 2. 
 

Plan javne nabave temelji se na Proračunu Općine Žminj za 2015. godinu. 
 

Članak 3. 
 
Planom nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i usluga koji se nabavljaju temeljem 
posebnih zakona. 

 
Članak 4. 

 
Plan nabave za 2015. godinu odnosi se na nabavu roba, usluga i izvođenje radova kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rb Predmet 
nabave 

Eviden
-cijski 
broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave     
(bez pdv-a) 

Planirana 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi/ok
virni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi/okv
irnog 

sporazuma 

1. 
USLUGE 

PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

/ 24.000,00 30.0000,00 B / / / 

2. 
UREDSKI 

MATERIJAL 
/ 
 

52.000,00 65.000,00 B / / / 

3. 
USLUGE 

TELEFONA I 
INTERNETA 

/ 36.000,00 45.000,00 B / / / 

4. 
PRAVNE 
USLUGE 

/ 64.000,00 80.000,00 B / / / 

5. 
RAČUNALNE 

USLUGE 
/ 60.978,40 76.223,00 B / /           / 

6. 
USLUGE 

VJEŠTAČENJA 
/ 30.400,00 38.000,00 B / / / 

 7. 
PREMIJE 

OSIGURANJA 
/ 23.440,00 29.300,00 B / / / 

8. GORIVO / 62.400,00 78.000,00 B / / / 

9. 
ULAGANJA U 

STANOVE 
/ 21.600,00 27.000,00 B / / / 

10. 
ENERGETSKA 

UČINKOVITOST 
JR 

/ 24.000,00 30.000,00 B / / / 

11. 

PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJ
A - PROČISTAČ 

OTPADNIH 
VODA ŽMINJ 

/ 72.000,00 90.000,00 B / / / 

12. 
IZMJENE I 

DOPUNE PPUO 
/ 88.000,00 110.000,00 B / / / 

13. 
LEGALIZACIJA 
BESPRAVNIH 

ZGRADA 
/ 64.000,00 80.000,00 B  / / / 

14. 

PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJ

A 
REKONSTRUKCIJ
E OŠ V.GORTAN 

/ 64.000,00 80.000,00 B / / / 

15. 

SNIMKE 
IZVEDENIH 
STANJA I 

ARHITEKTONSKI 
ELABORATI 

/ 24.000,00 30.000,00 B / /            / 



16. 

PROJEKT 
KANALIZACIJE 

NASELJA 
LUKOVICA 

/ 64.000,00 80.000,00 B / / / 

17. 
ARHITEKTONSK

O RJEŠENJE 
ULICE 9.RUJAN 

/ 32.000,00 40.000,00 B / / / 

18. 
UCRTAVANJE 

NERAZVRSTANI
H CESTA 

/ 120.000,00 150.000,00 B / / / 

19. 

PROJEKT 
UREĐENJA 

ZGRADE BIVŠEG 
ZADRUŽNOG 

DOMA 

/ 32.000,00 40.000,00 B / / / 

20. 

PROJEKT 
UREĐENJA 

STAROGRADSKE 
JEZGRE 

/ 152.000,00 190.000,00 B / / / 

21. 
GEODETSKE 

USLUGE 
/ 70.304,00 87.880,00 B / / / 

22. 
NABAVKA 

KONTEJNERA 
/ 36.000,00 45.000,00 B / / / 

23. 
MATERIJAL ZA 

NERAZVRSTANE 
CESTE 

/ 28.000,00 35.000,00 B / / / 

24. 

NERAZVRSTANE 
CESTE - 

ODRŽAVANJE 
OPREME 

/ 28.000,00 35.000,00 B / / / 

25. 
MATERIJAL ZA 

JAVNE 
POVRŠINE 

/ 24.000,00 30.000,00 B / / / 

26. 
MATERIJAL - 

JAVNA 
RASVJETA 

/ 45.600,00 57.000,00 B / / / 

27. 
JAVNA NABAVA 

-OPSKRBA 
EL.ENERGIJOM 

1/15 535.200,00 669.000,00 

JAVNA 
NABAVA 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZU

M 

Listopad 
2015  

2 GODINE 

28. 
MATERIJAL - 

GROBLJE 
/ 22.400,00 28.000,00 B / / / 

29. ODVOZ OTPADA / 28.000,00 35.000,00 B / / / 

30. 
IZGRADNJA 

JAVNE 
RASVJETE 

/ 144.000,00 180.000,00 B / / / 

31. 
IZGRADNJA 

GROBNICA CERE 
/ 72.000,00 90.000,00 B / / / 

32. 
IZGRADNJA 

KANALIZACIJE 
9. RUJAN 

/ 160.000,00 200.000,00 B / / / 

33. 
IZGRADNJA -

ASFALTIZACIJA 
/ 80.000,00 100.000,00 B / / / 

34. 
IZGRADNJA 

RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA 

/ 32.000,00 40.000,00 B / / / 

35. MANIFESTACIJE / 160.000,00 200.000,00 B / / / 



 
Članak 5. 

 
Ukupna vrijednost Plana nabave za 2015. godinu iznosi  3.523.628,00 kn. 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Žminj, a 
primjenjuje se od 01.01.2015. godine. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/01 
URBROJ: 2171/04-01-15-1 
Žminj, 02. siječanj 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŽMINJ 
 

OPĆINSKI NA ČELNIK 
                                                                                                                Marko Križman v.r.  

 
 
 
 
 
 

 
 

36. 
HUMANITARNI 

PAKETI 
/ 44.800,00 56.000,00 B / / / 

37. 
DJEČJI POKLON 

PAKETI 
/ 24.000,00 30.000,00 B / / / 

38. 
VETERINARSKE 

USLUGE 
/ 43.380,00 

54.225,00 
 

B / / / 

39. 

IZGRADNJA 
MALONOGOMET
NOG IGRALIŠTA 

U ŽMINJU 

/ 80.000,00 100.000,00 B / / / 

40. 
REDARSKE 

USLUGE 
/ 50.400,00 63.000,00 B / / / 


